

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy bytu č.19 na ul.Obránců Míru 1307 v Kopřivnici**

KSO:

Místo: **Kopřivnice**

CC-CZ:

Datum: **25. 2. 2020**

Zadavatel:

**Město Kopřivnice**

IČ: **00298077**

DIČ: **CZ00298077**

Zhotovitel:

**Ladislav Rýpar**

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**151 254,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	151 254,00	15,00%	22 688,10

**Cena s DPH**

**v CZK**

**173 942,10**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**Ladislav RÝPAR**  
Jičina 3, 741/01 Nový Jičín  
IČO: 62366661  
DIČ: CZ0511170555  
tel.: 55752414 -1-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

**25.2.2020**

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy bytu č.19 na ul.Obránců Míru 1307 v Kopřivnici**

Místo: Kopřivnice

Datum: 25. 2. 2020

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: Ladislav Rýpar

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>151 254,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 716,25
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 171,52
1	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 včetně 2 překladů	m2	22,880	451,31	10 325,97
2	K	346244352	Obezdivka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkových hladkých Ytong	m2	1,600	528,47	845,55
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				32 272,86
51	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy včetně perlinky	m2	145,000	212,90	30 870,50
4	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	178,97	357,94
5	M	553311000	zároveň ocelová pro běžné zdění H 95 600 L/P	kus	2,000	522,21	1 044,42
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 146,57
6	K	952901131	Čištění budov konstrukcí nebo prvků	m2	150,000	12,16	1 824,00
7	K	962031132.1	Bourání a likvidace příček z umakartového jádra, spíše	kpl	1,000	5 322,57	5 322,57
D	997		Přesun sutě				2 125,30
9	K	997013001	Odvoz a likvidace vybouraných materiálu , přesun hmot	t	6,243	340,43	2 125,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				92 702,11
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				1 942,69
10	K	721160806	Demontáž potrubí vláknocementového DN 200	m	4,000	46,04	184,16
11	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	1,000	318,38	318,38
12	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	5,000	201,01	1 005,05
13	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	435,10	435,10
D	722		Zdravotnicka				2 449,58
14	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	10,000	23,34	233,40
15	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	2,000	8,34	16,68
16	K	722173104	Potrubí vodovodní plastové	m	9,000	121,91	1 097,19
17	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,000	60,95	304,75
18	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	5,000	72,62	363,10
19	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	3,000	144,82	434,46
D	725		Zdravotnicka				7 953,32
20	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	1 880,46	1 880,46
21	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm 401.900	soubor	1,000	657,08	657,08
22	K	725222111	Vana bez armatur výtakových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1200x700 mm	soubor	1,000	1 556,24	1 556,24
23	K	725831315	Baterie vanová nástěnná páková s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	1,000	1 207,71	1 207,71
24	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 030,74	1 030,74
25	K	725980123	Odnímatelná zad. stěna revizní D+M	kus	1,000	1 621,09	1 621,09
D	746		Elektromontáže - soubory pro vodiče				24 100,16
26	K	746451112	Elektroinstalace vč. dodání revizní zprávy elektro	soubor	1,000	24 100,16	24 100,16
D	766		Konstrukce truhlářské				24 322,07
55	K	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn + revize	kus	1,000	2 082,48	2 082,48

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/5

Stavba: Stavební úpravy bytu č.19 na ul.Obránců Míru 1307 v Kopřivnici

KSO:  
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:  
Datum: 25. 2. 2020

Zadavatel:  
Město Kopřivnice

IČ: 00298077  
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:  
Ladislav Rýpar

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **151 254,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	151 254,00	22 688,10

**Cena s DPH** **173 942,10**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/5

**Stavba:** Stavební úpravy bytu č.19 na ul.Obránců Míru 1307 v Kopřivnici

Místo: **Kopřivnice**

Datum: 25. 2. 2020

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: Ladislav Rýpar

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>151 254,00</b>	<b>173 942,10</b>
2020/5	Stavební úpravy bytu č.19 na ul.Obránců Míru 1307 v Kopřivnici	151 254,00	173 942,10

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	M	541119710	sporák plynový bílý typ PS 130 MW	kus	1,000	4 010,09	4 010,09
27	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně vč. prahů	kus	5,000	189,13	945,65
30	M	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 bez povrchové úpravy	kus	2,000	1 469,79	2 939,58
58	M	61160052	dveře jednokřídlové dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	3,000	1 091,53	3 274,59
54	K	766821111.1	Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně dřezu a baterie, dodávka a montáž digestoře	kus	1,000	11 069,68	11 069,68

D 771 Podlahy z dlaždic 1 899,77

34	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	4,320	191,63	827,84
35	M	597611100	dlažba keramická	m2	5,702	166,43	948,98
36	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	17,768	6,92	122,95

D 776 Podlahy povlakové 9 304,01

37	K	092002000	Oprava podlahy - vyrovnání samonivelační stěrkou vč. dodání přechodových a podlahových lišt	kpl	1,000	2 701,81	2 701,81
38	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	16,400	194,53	3 190,29
39	M	284122450	podlahovina Novoflor Standard šíře 1500 tl. 2 mm	m2	18,040	189,13	3 411,91

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 936,73

40	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,900	193,56	4 626,08
41	M	597610200	obkladačky keramické	m2	26,290	151,30	3 977,68
42	K	998781204	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m	%	86,038	3,87	332,97

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 793,78

52	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	145,000	19,89	2 884,05
43	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	145,560	10,20	1 484,71
44	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	145,560	51,01	7 425,02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 835,64

D VRN9 Ostatní náklady 5 835,64

46	K	091002000.1	Žaluzie oprava	kpl	1,000	756,51	756,51
48	K	091002000.2	Vyčištění a nátěr zárubní 4ks	kpl	1,000	1 296,87	1 296,87
57	K	091002000.3	Ostranění tapet	kpl	1,000	3 782,26	3 782,26